Apresentação da 

Certificação INMETRO na 

embalagem – ABNT NBR 

5991/97, estabelecido pela 

Portaria 247 de 20 de outubro 

de 2000. Validade mínima: 

24 meses a contar da data da 

entrega. 

10.750 Ciclofarma R$ 7,40(sete reais 

e quarenta 

centavos) 

R$ 79.550,00(setenta 

e nove mil quinhentos 

e cinquenta reais) 

Valor Total R$ 79.550,00(setenta e nove mil quinhentos e cinquenta reais) 

Declaramos inteira submissão aos preceitos em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 

até a presente data, bem como explícito conhecimento da impossibilidade de desistência da proposta após a fase de 

habilitação, SALVO se o (s) alegado (s) motivo (s) decorrente (s) de fato (s) superveniente (s) for (em) comprovado